वित्तीय वर्ष 209-20 में कार्यान्वत की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि पर 
वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण” योजना (जनजातीय क्षेत्र उपयोजना) के अंतर्गत 
अवकृष्ट वनों रत , वनभूमि पर वृक्षारोपण तथा शीघ्र बढ़ने वाले पौधों 
का रोपण का सन कार्य (चतुर्थ वर्ष] के लिए कुल रू0 36.306 लाख 
(छत्तीस लाख तीस हजार छः सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप 
आवंटन (जज 5फ #णाला।) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,//योएबजट-22 // 2046-55 ,/ स्वी0, व0प० रांची 
दिनांक 7.04.207 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 /यो0बजट- 
22 ,/ 206-2 // आ0 व0फ0 दिनांक 46.05.20॥9 । 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406-